

Link do produktu: <https://www.palender.pl/zestaw-do-wina-szachy-7w1-na-prezent-komplet-akcesoriow-winiarskich-p-4989.html>



## Zestaw do Wina + Szachy 7w1 na Prezent Komplet Akcesoriów Winiarskich

Cena	<b>89,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>314809040</b>
Kod producenta	<b>7-0512</b>
Kod EAN	<b>5901115829010</b>

### Opis produktu

## Zestaw do Wina + Szachy 7w1 na Prezent Komplet Akcesoriów Winiarskich

Zestaw do Wina + Szachy marki Gentelo to elegancka propozycja łącząca miłość do szachów z pasją do wina. W skład zestawu, składającego się z czterech starannie dobranych elementów, wchodzi wszystko, co niezbędne do serwowania i degustacji wina, a także doskonała plansza do gry w szachy, co sprawia, że jest to idealny wybór na imprezy i kolacje w gronie przyjaciół. Produkt wykonany z wysokiej jakości metalu i szkła, w stonowanej kolorystyce czerni i srebra, wkomponuje się w każdą elegancką aranżację stołu. Dzięki kompaktowym wymiarom (23,5 x 19 x 5 cm) oraz łatwemu sposobowi przechowywania zestaw zajmuje minimalną przestrzeń, co ułatwia jego użytkowanie i transport. Zestaw do Wina + Szachy to doskonały pomysł na prezent dla miłośników wina oraz gier planszowych, łącząc funkcje serwowania i relaksu w nowoczesnym stylu. Zalecane mycie ręczne zapewnia długowieczność produktu, co czyni go idealnym do codziennego użytku. Wybierz zestaw, który wzbogaci każdą wizytę u przyjaciół lub rodzinne spotkanie, łącząc przyjemność z degustacji wina z emocjami towarzyszącymi grze w szachy.

### W skład zestawu wchodzi:

**Nalewak do wina** to praktyczne akcesorium, które umożliwi precyzyjne nalewanie wina, zapobiegając rozlewaniu i skapującemu winu na butelkę. Dzięki niemu można łatwiej kontrolować ilość wlewanego wina, co jest szczególnie przydatne podczas serwowania go w kieliszkach. Dodatkowo nalewak często posiada funkcję zapobiegania kapania, co utrzymuje czystość stołu i otoczenia.

**Zatyczka do butelki** pozwala na łatwe zamknięcie otwartej butelki wina, co pomaga w zachowaniu świeżości napoju na dłużej. Dzięki niej wino nie utleni się zbyt szybko, co pozwala cieszyć się jego smakiem przez kilka dni po otwarciu butelki. Zatyczki do wina są dostępne w różnych wariantach, od prostych korków po bardziej zaawansowane, które zapewniają lepszą szczelność.

**Pierścień na butelkę** to akcesorium, które zakłada się na szyjkę butelki, aby zapobiec kapaniu wina podczas nalewania. Dzięki temu, nalewanie wina staje się czystsze i bardziej estetyczne, nie pozostawiając plam na stole czy serwetkach. Pierścień na butelkę jest szczególnie przydatny podczas większych przyjęć, gdzie dbałość o porządek jest ważna.

**Korkociąg** to niezbędne narzędzie do otwierania butelek wina, które pozwala na łatwe i bezpieczne wyjęcie korka. Dzięki niemu można szybko otworzyć butelkę bez ryzyka uszkodzenia korka lub butelki. Korkociągi dostępne są w różnych wersjach, od prostych ręcznych modeli po eleganckie i profesjonalne narzędzia, które ułatwiają otwieranie nawet najbardziej opornych korków.

**Obcinacz folii** na winie to narzędzie, które umożliwi szybkie i precyzyjne usunięcie folii z szyjki butelki wina. Dzięki niemu można łatwo przygotować butelkę do otwarcia, bez ryzyka zarysowania szkła czy uszkodzenia korka. Obcinacz folii poprawia estetykę procesu otwierania wina, zapewniając czystość i porządek, co jest szczególnie ważne podczas eleganckich przyjęć.

---

**Termometr do wina** to precyzyjne narzędzie, które umożliwia pomiar temperatury wina, zapewniając optymalne warunki do jego degustacji. Dzięki niemu można serwować wino w idealnej temperaturze, co uwydatnia jego smak i aromat. Używanie termometru pozwala uniknąć błędów związanych z nieodpowiednią temperaturą, co zwiększa przyjemność z picia wina i pozwala lepiej docenić jego walory.

**Szachy** w zestawie z akcesoriami do wina tworzą elegancką atmosferę, idealną na spotkania towarzyskie, gdzie można cieszyć się grą i winem jednocześnie. Taki zestaw jest wszechstronny, łącząc intelektualną rozrywkę z praktycznymi narzędziami do serwowania wina, co sprawia, że doskonale nadaje się na prezent lub do codziennego użytku w domu. Dodatkowo, grając w szachy przy kieliszku wina, można połączyć mentalną stymulację z relaksującą atmosferą, co sprzyja przyjemnemu spędzaniu czasu w towarzystwie.

Zestaw do Wina + Szachy od Gentelo to unikalne połączenie dwóch pasji, które przyciągnie nie tylko miłośników gier planszowych, ale również entuzjastów win. Każdy element zestawu został starannie zaprojektowany, aby zapewnić wyjątkowe doświadczenia związane z degustacją wina oraz emocjonującą rozgrywkę w szachy. Wysoka jakość użytych materiałów gwarantuje nie tylko estetyczny wygląd, ale również trwałość, co sprawia, że zestaw będzie towarzyszyć Państwu przez wiele lat. Zestaw jest idealnym rozwiązaniem dla osób, które chcą uczynić swoje spotkania towarzyskie bardziej interesującymi. Elegancka kolorystyka czerni i srebra doda klasy wieczorom przy winie, a plansza do szachów zachęci do rywalizacji w gronie przyjaciół. Dzięki przemyślanej konstrukcji oraz kompaktowym wymiarom, zestaw jest wygodny w użyciu oraz łatwy do przechowywania, co czyni go doskonałym towarzyszem zarówno na domowych wieczorach, jak i podczas wyjazdów. Zestaw do Wina + Szachy to także znakomity pomysł na wyjątkowy prezent. Obdarowani nim znajomi będą mogli delektować się nie tylko aromatycznym winem, ale także zrelaksować się przy grze w szachy, co sprawia, że podarunek stanie się nie tylko praktyczny, ale też emocjonalny. Bez względu na okazję, czy to urodziny, rocznica, czy po prostu chęć sprawienia przyjemności bliskim – ten zestaw spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających. Wybierz zestaw Gentelo i ciesz się chwilami pełnymi radości oraz niezapomnianych emocji.

**Materiał:** Metal, Szkło **Kolor:** Czarny, Srebrny **Wymiary:** 23,5 x 19 x 5 cm **Zalecane mycie:** Ręczne **Liczba elementów:** Cztery **Styl:** Elegancki, Nowoczesny **Zastosowanie:** Prezent, Własny użytek **Typ akcesorium:** Zestaw do wina **Doskonały dla:** Miłośników wina **Idealny na:** Imprezy, Kolacje **Rodzaj:** Zestaw 7w1 **Przechowywanie:** Łatwe **Przeznaczenie:** Serwowanie, Degustacja, Granie **Kształt:** Prostokąta **Marka:** Gentelo **Seria:** Zestaw do Wina 6w1 **Kod producenta:** 7-0512